
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 4/15/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 15 stycznia 2015r.

w sprawie: nie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia hipotecznego kredytu na działce nr 43 w Tałtach, która jest
w zarządzie Klubu Sportowego „BAZA MRĄGOWO i będącej własnością Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.
poz.595 z późn. zm)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Nie wyrażono zgody na ustanowienie zabezpieczenia hipotecznego kredytu na działce nr 43 w Tałtach, która jest w zarządzie
Klubu Sportowego „BAZA MRĄGOWO” i będącej własnością Powiatu Mrągowskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacji i Kadr.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: OR,
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 4/15/2015 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 15 stycznia 2015r. [26,5 KB]

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/uchwalaZP_2015_15.pdf

